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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
Hafta başından bu yana 7.31 ile 7.4070 arasında dalgalanan dolar/TL güne 7.35 ile nispeten 

yatay bir başlangıç yaparken, ay boyunca yükselen fonlama maliyeti dün itibarıyla %10'a çıktı. 

TCMB piyasalardaki faizi sıkılaştırma adımlarıyla yükseltmeye dün de devam etti. Ağırlıklı 

ortalama fonlama maliyeti dün 27 baz puan artışla %10'a yükseldi. Fonlama maliyeti 4 

Ağustos'tan bu yana aralıksız artış kaydediyor. 

Bugün Türkiye tarafında izlenecek veriler arasında saat 10:00'da yayımlanacak olan Ağustos ayı 

ekonomik güven endeksi, yurtdışında ise 15:30'da yayımlanacak ABD Temmuz kişisel gelirler, 

Ağustos Chicago PMI ve Ağustos Michigan tüketici güven endeksi verisi bulunuyor. 

Piyasaya sağladığı fonlamada daha yüksek faizli geleneksel yöntem reponun payının 

artabileceğini hafta içinde belirten TCMB, bu yöntemle fonlama maliyetini yükseltmeye dün de 

devam etti. 

Politika faizi olan %8.25'ten bir hafta vadeli repo fonlamasını durduran TCMB, gecelik vadede 

%9.75, bir haftadan uzun vadede ise %11'in üzerinde maliyetle piyasayı fonluyor ve böylece 

fonlama maliyetini yükseltiyor. 

TCMB'nin piyasaya sağladığı ağırlıklı ortalama fonlama maliyeti 16 Temmuz'da politika faizinin 

90 baz puan altına yani %7.34'e kadar gerilemişti. TCMB fonlama maliyetini dün itibarıyla %10'a 

yükseltti, yani 250 baz puanın üzerinde sıkılaştırma yapmış oldu. 

ULUSLARARASI PİYASALAR 

ABD Merkez Bankası'nın para politikası stratejisini azami istihdama ağırlık verecek şekilde dün 

revize etmesi uluslarası piyasalarda doların en başta değer kaybetmesine neden oldu. 

Ortalama enflasyonda %2'yi hedefleyen bu strateji Fed'in %2'nin bir miktar üzerinde enflasyona 

göz yumacağını göstererek ABD'nin uzun vadeli Hazine tahvil faizlerinin yükselmesine yol açtı. 

Dün açıklamanın hemen ardından doların değer kaybetmesine paralel olarak 7.31'e kadar 

gerileyen dolar/TL daha sonra kazanımlarını geri verdi. Dolar/TL bu sabah 7.34/7.3550 

seviyesinde bulunuyor. 

Yurtdışı piyasalarda ayrıca Japonya Başbakanı Shinzo Abe'nin sağlık sorunlarından dolayı 

görevini bırakacağı yönünde kısa süre önce yayımlanan haberler Japonya borsasının 

gerilemesine ve yenin dalgalanmasına yol açtı. 



ABD Merkez Bankası'nın (Fed) para politikası çerçevesinde değişiklik yaparak enflasyonun 

yükselmesini önlemek yerine ekonomik büyümeyi desteklemeye daha fazla ağırlık vereceğini 

açıklamasının ardından uzun vadeli ABD Hazine tahvillerinini getirileri arttı, dolar değer kazandı. 

Fed'deki 17 politika yapıcının tamamının onayladığı yeni stratejiye göre para politikası zamanla 

ortalama %2 enflasyona ulaşmak ve istihdamın azami seviyesinin altına düşmemesini sağlamak 

çerçevesinde kurgulanacak. 

ABD'nin 10 yıl vadeli Hazine tahvillerinin getirisi, %0.7870 ile 10 Haziran'dan beri en yüksek 

seviyeye yükseldi. Uzun vadeli tahvil getirilerindeki yükseliş Fed'in enflasyonun bir miktar 

yükselmesine göz yumacağı açıklamasını yansıttı. 

Fed Başkanı Jerome Powell, para politikasının artık ortalamada %2 enflasyonu hedefleyeceğini, 

böylece %2'den daha düşük seyreden enflasyonun yükseltilmek için Fed'in atacağı adımların 

enflasyon "bir süre %2'nin ılımlı düzeyde üzerine" çıkana kadar devam edeceğini belirtti. 

Powell'ın açıklamaları büyük oranda beklentiler doğrultusunda olurken bazı yatırımcılar yeni 

taslak programla ilgili detay ya da bir sonraki politika toplantısıyla ilgili ipucu verilmediği için 

hayal kırıklığı yaşadılar. 

Dolar yen karşısında son iki haftanın zirvesini görürken diğer büyük para birimleri karşısında 

yatay seyretti. 

Japonya dışındaki Asya-Pasifik borsalarını izleyen MSCI endeksi dalgalı seyretti. S&P 500 endeksi 

vadeli kontratları %0.25 değer kazandı. 

Avustralya borsaları %0.85 eksideyken, Çin borsaları %0.33 yükseldi. Japonya'nın Nikkei endeksi 

%0.16 artıda. 

 

 

 

PARİTELER 

➢ USD/TRY 
İçerisinde bulunduğumuz ay ile birlikte yukarı yönlü kademeli hareketlenmeler gerçekleştiren 
USDTRY paritesi son günlerde dalgalı bir seyir izliyor. Dün piyasalar TCMB’nin yayımladığı; 20 
Ağustos’ta gerçekleştirdiği politika toplantı özetini takip etti. Özette; üçüncü çeyreğe ilişkin anket 
göstergelerinin ve yüksek frekanslı verilerin ikinci çeyrekteki sert daralmanın ardından ekonomide 
belirgin bir toparlanmaya işaret ettiği belirtildi. Ardından Fed Başkanı Jerome Powell’ın Jackson Hole 
Sempozyumu’nda gerçekleştirdiği konuşma takip edildi. Fed’in para politikasına yönelik yeni 
yaklaşımını açıklayan Powell ile birlikte küresel bazda hareketlilik oldukça arttı. Fed’in ortalama %2 
enflasyon hedefleyeceğini duyuran Powell sonrasında USDTRY, düşüşünü geri aldı. Gün içerisinde 
piyasalar yurtiçinden gelecek olan Tüketici Güven Endeksi verisini takip edecek. Veri 10:00’da 
açıklanacak.  USDTRY paritesini teknik olarak inceleyecek olursak yukarı yönlü hareketlenmelerde 
7.40890 seviyesi direnç noktası olarak izlenebilir. Gevşemelerde ise 7.30665 – 7.26895 – 7.20443 
seviyeleri destek noktaları olarak test edilebilir. 
 
 



 
 
 

➢ EUR/USD 
ABD doları, Merkez Bankası Başkanı Jerome Powell'ın, büyük ölçüde belirttiği gibi, ABD merkez 
bankasının ABD istihdamını ve enflasyonunu yükseltmek için agresif yeni bir strateji başlatacağını 
söylemesinin ardından Perşembe günü değer kazandı. Yeni yaklaşıma göre, ABD merkez bankası 
zaman içinde ortalama% 2 enflasyona ulaşmaya çalışacak,% 2'nin altındaki dönemleri daha yüksek 
enflasyonla "bir süre" telafi edecek ve istihdamın maksimum seviyesinin altına düşmemesini 
sağlayacak. Yeni hedefe rağmen Fed'in enflasyonu yükseltip yükseltemeyeceğine dair şüpheler var. 
Grafiği incelediğimizde ise EURUSD için yukarıda 1.1883 ve 1.1916 dirençleri, aşağıda ise 1.1754 ve 
1.1707 destekleri bulunmakta. 
 

 



➢ GBP/USD  
Brexit çıkmazı devam ederken İngiliz sterlini, Perşembe günü ABD doları karşısında sekiz ayın en 
yüksek seviyesi olan 1.3283 dolara ulaştı ve ardından 1.3202 dolara geriledi. Amerika tarafında 
Perşembe günkü veriler, işsizlik yardımları için yeni taleplerde bulunan Amerikalıların sayısının geçen 
hafta 1 milyon civarında olduğunu gösterdi ve bu da COVID-19 salgını uzadıkça ve hükümetten mali 
yardım kurudukça işgücü piyasasındaki toparlanmanın durduğunu gösteriyor. Powell’in açıklamaları 
ile gün boyu hareketlilik izlediğimiz GBPUSD’de yükseliş yönünde 1.3264 ve 1.3288 dirençlerini, 
aşağı yönlü hareketlerde ise 1.3200 ve 1.3155 desteklerini izliyor olacağız. 
 

 
 

➢ ALTIN 
Altın fiyatları dün %1 kadar geriledikten sonra salgına yönelik endişeler nedeniyle yeniden yükselişe 
geçti ancak ABD tahvil getirilerindeki artış altındaki yükselişi sınırladı. Altının spot piyasadaki ons 
fiyatı  %0.4 yükselerek 1,936.64 dolar seviyesinde bulunuyor. ABD altın vadeli işlemleri GCv1 %0.6 
yükselerek 1,943.20 dolar seviyesinde işlem görüyor. Gram altın fiyatı 458 TL den işlem görmekte. 
 

 
 



➢ PETROL 
Petrol fiyatları büyük bir fırtınanın ABD'nin petrol endüstrisinin merkezi olan Lousiana ve Taxas'ı 
büyük bir hasar vermeden geçmesiyle yatay seyretti. Brent ham petrolünün en yakın vadeli varil 
fiyatı LCOc1 % 0.02 yükselerek 45.11 dolar seviyesinde işlem görürken haftalık kazanımını %1.7 
seviyesine çıkarmaya hazırlanıyor. ABD hafif ham petrolü CLc1 %0.1 gerileyerek 43.01 dolar 
seviyesinde işlem görüyor. 
 

 
 
 
 

PİYASA VERİLERİ: 
 

TR: 
SAATİ 

PARA 
BİRİMİ 

ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ 

09:00 EURO Almanya GfK Tüketici Güven Anketi -5 -0,3 
09:45 EURO Fransa GSYH Yıllık % - -19,0% 

10:00 TRY Ekonomik Güven Endeksi - 82,2 

12:00 EURO Euro Bölgesi Tüketici Güven Endeksi - -15,0 

15:30 USD ABD Kişisel Gelirler -0,2% -1,1% 

15:30 USD ABD Kişisel Harcamalar 1,5% 5,6% 

17:00 USD ABD Michigan Tüketici Güven Endeksi - 72,8 
 

 

 

 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex 

 



Disclaimer 

 

All rights reserved. This material issued by Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. is for information purposes only.No part of this 
material may be reproduced in any manner without the written consent of Limasol Turkish Cooperative  Bank Ltd . Under no 
circumstances should it be used or considered as an offer to sell or asolicitation to buy the securities or other instruments mentioned 
in it. Although Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. uses its best endeavors to update the material presented, it does not undertake 
that allinformation is accurate or complete, nor should it be relied upon as such. The products mentioned here are not be suitable for 
all investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by exchange rates, interest rates or other factors. Limassol Turkish 
Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility whatsoever in respect of or arising out or in connection with the content of this 
material to third parties. If any third party chooses to use the content of this material as references he/she accepts and approves to do 
soentirely at his/her own risk Disclaimer 
 
 

 
Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi içindir. Materyalin 
hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir 
durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen 
görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca 
güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia 
etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz 
kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin 
içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul 
etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski 
olduğunu kabul eder. 
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